

# IL VALORE DELLA CONVENIENZA

Offerte valide dal 20 al 27 Agosto 2026

## INTERSPAR



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

BIRRA  
TUBORG  
66CL

**0,75**  
1,14 € al lt



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

OLIO DI OLIVA  
CARAPELLI  
FRANTOLIVA  
1L

**3,49**



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

100%  
LATTE ITALIANO

LATTE UHT  
A LUNGA  
CONSERVAZIONE  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
GRANAROLO  
1L

**0,69**



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

CARTA IGIENICA  
FOXY MEGA  
X8 ROTOLI

**3,99**

PREZZI TONDI



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

ACQUA  
OLIGOMINERALE  
NATURALE  
SANTO STEFANO  
2L X6

**1,00**  
0,09 € al lt



Prezzi giù,  
risparmio su

Tanti prodotti a prezzi ribassati  
fino al 30 Settembre 2026



TAGLIOLINI  
ALLO SCOGLIO  
DESPAR  
550

**3,59**  
€/pz

Solo per i possessori di  
carta fedeltà SEMPREMIA

DAL 20 AL 27 AGOSTO 2026  
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**8 EURO DI  
BUONO  
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

**28-29-30  
AGOSTO 2026**

su una spesa minima di 40€

\*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.  
\*\*Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Un progetto dedicato a prodotti salutistici, ad alto  
contenuto proteico, prodotti vegani e per le intolleranze  
alimentari. Un nome che richiama l'idea di un percorso fatto di  
esplorazione e scelte consapevoli, per uno stile di vita  
sano ed equilibrato.

**LE VIE DEL  
BENESSERE**



Scopri lo speciale all'interno del volantino.

• RICCHI DI FIBRE, VITAMINE E PROTEINE •



- Da Latte di Montagna
- Fonte naturale di Calcio
- Ricco di proteine e Senza Lattosio

KEFIR MILK  
BIANCO  
480ML

**0,99**  
€ 2,08 € al kg



SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SU

**VolantinePiù**

INQUADRA IL QR  
CODE E SCARICA  
IL VOLANTINO  
COMPLETO.



2

# PREZZI TONDI



TRANCINO  
MULINO BIANCO  
X12 - 396G

**2,00**  
5,05 € al kg



CAFFÈ IN CAPSULE  
BIALETTI  
VARI TIPI  
X16

**5,00**



MERENDAAA  
IL GRAN TURCHESE  
CACAO E GOCCE  
DI CIOCCOLATO  
240G

**2,00**  
8,33 € al kg



WAFER  
LAGO  
NOCCIOLA/  
CACAO  
50G X4

**1,00**  
5,00 € al kg



MILLEFOGLIE  
VICENZI  
CLASSICHE/  
GLASSATE  
125G

**1,00**  
8,00 € al kg



PAN CARRÉ  
MULINO BIANCO  
430G

**2 PEZZI**  
**1,50**  
1,74 € al kg



TONNO  
RIO MARE  
ALL'OLIO DI OLIVA  
65G X6 + 3

**7,50**  
12,82 € al kg



PASTA  
INTEGRALE  
DE CECCO  
VARI FORMATI  
500G

**1,00**  
2,00 € al kg



PASTA DI SEMOLA  
DIVELLA  
VARIE TRAFILE  
500G

**0,50**  
1,00 € al kg



PASSATA DI  
POMODORO  
LA TORRENTE  
POMOLÀ  
315G X6

**3,00**  
1,59 € al kg



100%  
ITALIANO  
OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
DESANTIS  
1L

**6,00**



PATATINE  
SAN CARLO  
CLASSICA  
300G

**2,50**  
8,33 € al kg





Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA  
IL QR CODE  
E SCARICALA  
SUBITO!



# PREZZI TONDI



WÜRSTEL  
AIA WUDY  
CLASSICO  
125G

**0,50**  
4,00 € al kg



GALBANINO  
GALBANI  
L'ORIGINALE  
550G

**5,00**  
9,09 € al kg



LATTE FRIGO  
DURA DI PIÙ  
DESPAR  
INTERO/  
PARZIALMENTE  
SCREMATO/  
SENZA LATTOSIO  
1L

**1,00**



YOGURT  
PROBIOTICI  
ACTIVIA  
GUSTI ASSORTITI  
FRUTTA/ FIBRE  
125G X8

**3,50**



ROBIOLA  
NONNO NANNI  
100G

**1,00**  
10,00 € al kg



SUSINE NERE  
OBLUNGHE  
AL KG

**2,00**



FICHI D'INDIA  
AL KG

**2,50**



COTOSNELLA  
FILENI  
LIGHT  
X2 240G

**2,50**  
10,42 € al kg



ANELLI DI TOTANO  
GIGANTE DEL  
PACIFICO  
DECONGELATI  
AL KG

**5,00**



• Il Parmigiano Reggiano è un formaggio  
ricco di nutrienti essenziali, caratterizzato  
da alta digeribilità, assenza naturale di  
lattosio e forte concentrazione di calcio.

PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
24 MESI  
ALL'ETTO

**2,00**



ARROSTO DI FESA  
DI TACCHINO  
AMADORI  
ALL'ETTO

**1,00**

• Prodotto 100% italiano.  
• Solo l'1% di grassi.  
• Senza fosforati  
aggiunti.



SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SU

**VolantinePiù**

INQUADRA IL QR  
CODE E SCARICA  
IL VOLANTINO  
COMPLETO.



4

# PREZZI TONDI



BEVANDE  
PFANNER  
VARI GUSTI  
2L

**2,00**  
1,00 € al lt



ACQUA MINERALE  
DESPAR  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
50CL

**6 PEZZI**  
**1,00**  
0,34 € al lt



VINI IGP  
ANTICHE TORRI  
FALANGHINA/  
AGLIANICO  
75CL

**3,00**  
4,00 € al lt



2 CROCCOLE  
FINDUS  
LE ORIGINALI/  
AI SEMI/AGLI  
SPINACI  
200/216G

**3,00**  
13,89 € al kg



PISELLINI  
PRIMAVERA  
FINDUS  
450G

**3,00**  
6,67 € al kg



STECCO GELATO  
MAGNUM  
SIGNATURE/  
UTOPIA DOUBLE  
VARI GUSTI  
X3

**4,00**



GELATI MINI  
ADVENTURE  
NUII  
VARI GUSTI  
X6 - 253G/264G

**4,00**



VASCHETTA GELATO  
SOFT ALGIDA  
VANIGLIA E  
CAREMELLO/  
VANIGLIA E CACAO  
440G

**2,00**  
4,55 € al kg



SOLERO  
ALGIDA  
BERRY BLISS/  
ORANGE BURST  
X3 204G

**3,50**  
17,16 € al kg





Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA  
IL QR CODE  
E SCARICALA  
SUBITO!



# PREZZI TONDI



DETERSIVO  
IGIENIZZANTE  
PER PAVIMENTI  
ACE  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
IL

**1,50**



DETERGENTE  
SPRAY  
ACE  
VARI TIPI  
600ML

**2,00**  
3,33 € al lt



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
VERNEL  
VARI TIPI  
78 LAVAGGI

**2,50**



DETERSIVI  
PER PIATTI  
SVELTO  
TITANIUM  
LIMONE/  
FRESH LIME  
650ML

**2,00**  
3,08 € al lt



ASSORBENTI/  
PROTEGGI SLIP  
NUVENIA  
VARI TIPI

**1,50**



DETERGENTE  
INTIMO  
FELCE AZZURRA  
CLASSICO/FRESCO  
250ML

**1,50**  
6,00 € al lt



SAPONE LIQUIDO  
FRESH&CLEAN  
OLIO DI ARGAN E  
AVENA  
1000ML

**2,00**



DEODORANTE  
STICK 50ML/  
SPRAY 150ML  
OLD SPICE  
VARI TIPI

**3,00**



CROCCHETTE  
MIGLIOR CANE  
SPECIAL MENÙ  
CON POLLO E  
VERDURE  
4KG

**6,50**  
1,63 € al kg



CIBO PER GATTI  
PURINA FRISKIES  
VARI TIPI  
375/400G

**1,50**



SCOPRI GLI ALTRI **PRODOTTI**  
IN OFFERTA PER TE SU

**VolantinePiù**

INQUADRA IL QR  
CODE E SCARICA  
IL VOLANTINO  
COMPLETO.



6

## — LA — SELEZIONE FORMAGGI

**Il sapore della tradizione**

**I migliori formaggi freschi, semi stagionati e  
stagionati della tradizione italiana.**



• Colore chiaro e dal sapore molto  
morbido e delicato.

**TALEGGIO  
DOP  
DESPAR  
PREMIUM  
ALL'ETTO**

**1,19**



**STRACCIATELLA  
DESPAR PREMIUM  
200G**

**100%  
LATTE ITALIANO**  
**2,09**  
10,45 € al kg



**GALBANONE  
GALBANI  
CLASSICO/  
AFFUMICATO  
ALL'ETTO**

**1,00**



**CACIOCAVALLO  
SILANO DOP  
DESPAR  
PREMIUM  
ALL'ETTO**

**1,59**



**MOZZARELLA  
FIOR DI LATTE  
BELLA MURGIA  
ALL'ETTO**

**0,89**



**GORGONZOLA  
DOP  
GIM INVERNIZZI  
ALL'ETTO**

**1,39**

*L'abbinamento*



**VINO IGT  
PASQUA  
ROSE  
TREVENEZIE/  
PINOT GRIGIO  
75CL**

**4,99**  
6,65 € al lt



**PECORINO  
BAGNOLESE  
ALL'ETTO**

**1,89**



**ASIAGO FRESCO  
DOP  
ALL'ETTO**

**0,99**





Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA  
IL QR CODE  
E SCARICALA  
SUBITO!



## — LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



- Naturale e italiano
- Fatto solo con cosce di suino italiano e sale marino.
- Privo di additivi e di nitrati/nitriti, è un alimento dall'alto valore nutrizionale e dalla facile digeribilità.

**PROSCIUTTO DI  
SAN DANIELE DOP  
DESPAR PREMIUM  
STAGIONATO 20 MESI  
ALL'ETTO**

**2,99**



**SALAME NAPOLI  
SCHETTINO  
IL VERACE  
ALL'ETTO**

**1,39**



**SALAME GALBANI  
UNGHERESE/MILANO  
ALL'ETTO**

**1,69**



**PORCHETTA  
MONTAGNA  
SENFTER  
ALL'ETTO**

**1,29**



**MORTADELLA IGP  
IN COTENNA FELSINEO  
CON/SENZA PISTACCHIO  
ALL'ETTO**

**1,39**



**PANCETTA  
AL PEPE  
NERO  
VILLANI  
ALL'ETTO**

**1,89**



**SPECK  
DESPAR  
ALL'ETTO**

**1,39**

L'abbinamento



**SPUMANTE  
MILLESIMATO  
VILLA CIALDINI  
ROSÉ BRUT/  
PIGNOLETT  
BRUT  
75CL**

**4,99**  
6,65 € al lt



- Un prosciutto di alta qualità
- Senza coloranti
- Solo sale e aromi

**PROSCIUTTO  
COTTO  
PARMACOTTO  
ALL'ETTO**

**1,29**



SCOPRI GLI ALTRI **PRODOTTI**  
IN OFFERTA PER TE SU

**VolantinePiù**

INQUADRA IL QR  
CODE E SCARICA  
IL VOLANTINO  
COMPLETO.



8



## I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola

Controlli accurati uniti ad un'attenta  
selezione dei fornitori, per il massimo  
della freschezza e della qualità.



- Fa bene per idratare il corpo,
- Alto contenuto di acqua e potassio.
- Composto per circa il 90% da acqua
- È ricco di vitamina A, C, Potassio e beta-carotene

**MELONI  
RETATI  
AL KG**

**1,49**

- Ricche di vitamine A e C
- Ricche di Minerali Potassio, magnesio, Fosforo
- Ricche di Antiossidanti
- Ricche di fibre



**NETTARINE PIATTE  
VARIETÀ ONDINE  
CONFEZIONE DA 500G**

**1,89**  
3,78 € al kg



**UVA DA TAVOLA  
NERA PALIERI  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO  
AL KG**

**2,49**



**PESCHE  
PERCOCHE GIALLE  
AL KG**

**2,69**



**CONFEZIONE SALVAFRESCHEZZA**

**LATTUGA  
ROMANA  
200G/  
TROCADERO  
250G**

**0,69**

**CONFEZIONE  
DA 10KG**



**POMODORO  
OBLUNGO ROSSO  
10KG**

**8,90**  
0,89 € al kg



**100%  
ITALIANO**

**SONGINO  
BONDUELLE  
80G**

**0,89**  
11,13 € al kg



**PISTACCHI SALATI/  
TOSTATI DESPAR  
130G**

**2,49**  
19,15 € al kg



**FAGIOLI  
CANNELLINI  
SELECT  
400G**

**1,39**  
3,48 € al kg





Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA  
IL QR CODE  
E SCARICALA  
SUBITO!



## — DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

**Trionfo di gusto**

La nostra selezione di carni bovine, ovine,  
equine, suine e pollame di prima scelta.

**QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo**  
DESPAR



**QUALITÀ E SICUREZZA A OGNI PASSO**  
Allevamenti selezionati, controlli frequenti  
e trasparenza per i prodotti che scegli.  
Questa è la carne Despar Passo dopo Passo,  
seguita in ogni fase della produzione.

**PETTO DI POLLO  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO  
A FETTE  
AL KG**

**9,90**

*L'abbinamento*



**VINO  
AGLIANICO  
SANNIO DOP  
AGRI FLEGREA  
75CL**

**5,90**  
7,87 € al lt



**BIRBE RINGS  
AMADORI  
270G**

**2,89**  
10,70 € al kg



**TAGLIATA DI POLLO  
DESPAR  
280G**

**3,49**  
12,46 € al kg



**SPINACINE AIA  
GRANCROCCANTI  
300G**

**3,99**  
13,30 € al kg



**ALETTE DI POLLO  
DELIZIOSE FILENI  
AL KG**

**5,90**



**SALSICCIA DI SUINO  
MIGNON DESPAR  
AL KG**

**7,90**



**COSCE DI POLLO  
PER ARROSTO  
AL KG**

**3,90**



**SALSICCIA  
FRESCA DI SUINO  
AL KG**

**7,90**



**TAGLIATA DI  
SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
CON RUCOLA  
AL KG**

**18,90**





SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SU

**VolantinePiù**

INQUADRA IL QR  
CODE E SCARICA  
IL VOLANTINO  
COMPLETO.



10



## LE VIE DEL BENESSERE



• RICCHI DI FIBRE, VITAMINE E PROTEINE •



BISCOTTI DI LEO  
ZUCCHERNO/  
SENZOVOLAT  
280/300G

**1,69**



BISCOTTO SALUTE  
MONVISO  
INTEGRALE/  
CLASSICO  
300G

**1,99**  
6,63 € al kg



CEREALI PROTEIN  
FITNESS  
COCOA  
310G

**3,49**  
11,26 € al kg

✓ fonte di fibre  
✓ fonte di proteine



SNACK  
DESPAR VITAL  
CON CECI  
DELLA MURGIA/  
LENTICCHIE  
ALTAMURA IGP  
60G

**0,79**  
13,17 € al kg



• -30% di zuccheri

BISCOTTI  
PLASMON  
CREMA DI LATTE/  
MENO ZUCCHERI  
320G

**3,49**  
10,91 € al kg



• 100% vegetale  
• Senza zuccheri aggiunti  
• Naturalmente senza  
lattosio

CREMA  
VALSOIA  
200G

**3,49**  
17,45 € al kg

✓ fonte di fibre  
✓ fonte naturale  
di magnesio  
✓ fonte naturale  
di fosforo



RISO INTEGRALE  
DESPAR VITAL  
500G

**0,99**  
1,98 € al kg

• Con 30g di proteine per 100g



PASTA HIGH PRO  
DESPAR  
PENNE/FUSILLI  
250G

**1,29**  
5,16 € al kg



ricco di  
fibre

PANE INTEGRALE  
DESPAR  
A FETTE MORBIDO  
400G

**0,89**  
2,23 € al kg



fonte di  
fibre

PIADINA  
DESPAR  
SCELTAVERDE  
BIOLOGICO  
INTEGRALE  
X3 225G

**0,89**  
3,96 € al kg





Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA  
IL QR CODE  
E SCARICALA  
SUBITO!



## LE VIE DEL BENESSERE



• RICCHI DI FIBRE, VITAMINE E PROTEINE •

- Con 30g di Proteine
- Senza glutine
- Solo il 2% di grassi



BRESAOLA DI  
TACCHINO  
AEQUILIBRIUM  
AIA PROTEIN  
80G

**2,19**  
27,38 € al kg

100%  
LATTE ITALIANO

- -70% di grassi
- con 20g di Proteine per 100g



MOZZARELLA  
GRANAROLO  
HIGH PROTEIN  
100G

**1,19**  
11,90 € al kg



PARMAREGGIO  
SNACK  
GRANTERRE  
BARRETTE DI  
PARMIGIANO  
REGGIANO  
20G X5

**2,49**  
24,90 € al kg



- Con fibre e probiotico.
- Favorisce la digestione.
- Fonte di calcio.
- Aiuta il metabolismo.

ACTIVA  
DA BERE  
CEREALI/  
FRAGOLA  
E CEREALI  
270G

**0,99**  
3,67 € al kg



HIPRO DRINK  
DANONE  
STRACCIATELLA/  
FRAGOLA E  
LAMPONE  
300G

**1,69**  
5,63 € al kg



- Da latte di Montagna
- Fonte naturale di Calcio
- Ricco di proteine e
- Senza Lattosio

KEFIR DA BERE  
MILK  
VARI GUSTI  
480G

**0,99**  
2,06 € al kg



- 15g di proteine
- da latte di Montagna
- basso contenuto di grassi

YOGURT MIX  
MILK PRO  
HIGH PROTEIN  
VARI TIPI  
180G

**1,19**  
6,61 € al kg

- Con pochi grassi.
- Senza zuccheri aggiunti.



MOUSSE/DESSERT  
PROTEICO  
MÜLLER  
VARI GUSTI  
200G

**1,29**  
6,45 € al kg



PIADINA  
FRESCA DI  
FARRO  
DESPAR  
SCELTA VERDE  
BIO, LOGICO  
X3 225G

**1,49**  
6,62 € al kg



- L'avocado è un frutto nutriente ricco di grassi monoinsaturi buoni, potassio e fibre.

POLPA DI  
AVOCADO  
DESPAR  
CRUDA  
150G

**2,49**  
16,60 € al kg



SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SU

**VolantinePiù**

INQUADRA IL QR  
CODE E SCARICA  
IL VOLANTINO  
COMPLETO.



12

**Conta su  
di noi**

**-20%** su prodotti  
firmati **Despar**



BEVANDA BIO  
DESPAR  
VARI GUSTI  
50CL

**1,79**  
3,58 € al lt



SUCCO  
DESPAR  
PREMIUM  
MELA, MANGO  
E PASSION  
FRUIT BIO/  
BERGAMOTTO  
BIO  
500ML

**2,15**  
4,30 € al lt



CONFETTURE  
EXTRA  
DESPAR  
VARI TIPI  
340G

**1,29**  
3,78 € al kg



ZUCCHERO  
DESPAR  
100% ITALIANO  
1KG

**0,95**



CAFFÈ CREMA  
CLASSICO/  
ESPRESSO  
IN CIALDE  
DESPAR  
X18 125G

**2,99**  
23,92 € al kg



MAIS  
DESPAR  
DOLCE  
150G X3

**1,59**  
3,53 € al kg



FARINA DI  
GRANO  
TENERO  
DESPAR  
TIPO 00  
1KG

**0,55**



PANE BIANCO  
DESPAR BIANCO  
400G

**0,79**  
1,98 € al kg



SPINACI IN FOGLIA  
DESPAR  
450G

**1,49**  
3,31 € al kg



CUORI DI  
CARCIOFO  
SURGELATI  
DESPAR  
450G

**3,59**  
7,98 € al kg

Sconto applicato e valido solo sui prodotti presenti in questa pagina





Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA  
IL QR CODE  
E SCARICALA  
SUBITO!



**Conta su  
di noi**

**-20%** su prodotti  
firmati **Despar**



TÈ  
DESPAR  
LIMONE/  
PESCA/  
VERDE  
IL

**0,69**



SUPERIOR  
PREMIUM BEER  
TOWINGER  
33CL

**0,45**  
1,36 € al lt



CANDEGGINA  
SPRAY GEL  
DESPAR  
IGIENIZZANTE  
1L

**1,39**



SGRASSATORE  
UNIVERSALE  
DESPAR  
AL PROFUMO  
DI MARSIGLIA  
750ML

**1,35**  
1,80 € al lt



DETERSIVO PER  
LAVATRICE  
DESPAR  
CLASSICO/CON  
AMMORBIDENTE/  
COLOR  
20 LAVAGGI

**3,89**



SPRAY CURA  
MOBILI  
DESPAR  
IDEALE PER IL  
LEGNO  
300ML

**1,49**  
4,97 € al lt



TAVOLETTE  
PER WC  
DESPAR  
CANDEGGINA  
X2

**1,05**



FAZZOLETTI  
DESPAR  
SCELTAVERDE  
ECO,LOGICO  
4 VELI  
X10 PACCHETTI

**1,19**



ASSORBENTI  
DESPAR XME  
VARI TIPI

**1,10**



DOCCIA  
SCHIUMA  
DESPAR XME  
VARI TIPI  
300ML

**1,00**



SCOVOLINI  
INTERDENTALI  
CONICI  
DESPAR XME  
VARIE MISURE  
X5

**1,99**



RASOI  
DESPAR XME  
TRILAMA  
X4

**2,29**





BEVANDE



YOGURT  
SENZA LATTOSIO  
ZYMIL  
VARI GUSTI  
125G X2

**0,79**  
3,16 € al kg



SOTTILETTE  
CLASSICHE  
571G

**3,99**  
6,99 € al kg



FRESCHI IN TAVOLA  
DESPAR  
PROSCIUTTO CRUDO  
100G

**2,59**  
25,90 € al kg



FORMAGGIO  
DESPAR  
MIX GRATTUGIATO  
100G

**0,99**  
9,90 € al kg



DOLCE



TORTE  
BALCONI  
CHOCO DESSERT/  
TIRAMISÙ  
400G

**1,99**  
4,96 € al kg



FETTE BISCOTTATE  
MULINO BIANCO  
DORATE/INTEGRALI  
630G

**1,99**  
3,16 € al kg



MERENDINE  
MULINO BIANCO  
NASTRINE  
X6 - 240G

**2,29**  
9,54 € al kg



BISCOTTI OTTIMINI  
CLASSICI/INTEGRALI  
DIVELLA  
700G

**1,89**  
2,70 € al kg



DISPENSA



BARRETTE AI CEREALI  
HERO  
CIOCCOLATO  
25G X6

**2,19**  
14,60 € al kg



CAFFÈ  
MACINATO  
SPLENDID  
CLASSICO  
225G X4

**9,90**  
11,00 € al kg



GRANOLA  
FITNESS  
MIELE  
300G

**1,99**  
6,63 € al kg





Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA  
IL QR CODE  
E SCARICALA  
SUBITO!



SUCCOSO  
SAN BENEDETTO  
VARI GUSTI  
90CL

**1,09**  
1,21 € al lt



COCA COLA  
VARI TIPI  
1,5L

**1,69**  
1,13 € al lt



VECCHIO  
AMARO DEL  
CAPO  
CAFFO  
70CL

**9,90**  
14,14 € al lt



BIRRA  
BAVARIA  
PREMIUM  
33CL X3

**1,99**  
2,01 € al lt



BEVANDE



GUSTO RISO  
D'AMICO  
CLASSICO/  
LEGGERO  
290G

**1,29**  
4,45 € al kg



POMODORI PELATI  
INTERI  
DIVELLA  
400G

**0,49**  
1,23 € al kg



TUC  
ORIGINAL  
100G

**0,99**  
9,90 € al kg



OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
DESPAR  
1L

**1,69**



CROSTINO DORATO  
DELVERDE  
CROCCANTE/CON  
FARINA INTEGRALE/  
MULTICEREALI  
275/300G

**1,89**  
6,30 € al kg



RISO SCOTTI ORO INSALATE  
1KG/FANTASIA DI INSALATE INTEGRALI 850G/  
ORO INSALATE BASMATI/VERE 800G/  
COUS COUS 800G

**1,79**



SALSA PRONTA  
AGROMONTE  
VARI TIPI  
330G

**1,29**  
3,91 € al kg

DISPENSA



PRODOTTI PRESENTI NEL  
REPARTO GASTRONOMIA



BURGER DI SALMONE  
MARE VIVO  
DECONGELATI  
X2 200G

**2,49**  
12,45 € al kg



SUSHI MISTO  
X8 PEZZI  
190G

**4,99**  
26,26 € al kg

# Vota Despar come Insegna dell'Anno

Inquadra il QR Code  
o vai sul sito  
[www.insegnadellanno.it/despar](http://www.insegnadellanno.it/despar)



Con il tuo voto  
puoi vincere  
tanti premi  
anche tu!



DESPAR  
EUROSPAR  
INTERSPAR



## LAGONEGRO (PZ)

Via dei Tamarindi, 74  
Tel. 0973 032297

\* SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA \* SUPERMERCATI PROVISTI DI REPARTO NO FOOD \* SI ACCETTANO BUONI PASTO

LE OFFERTE CONTINUANO SUL  
**Volantini Più**

**SCOPRI GLI ALTRI  
150 PRODOTTI ON LINE!**

INQUADRA  
IL QR CODE  
con la Fotocamera  
del tuo smartphone e  
cerca il supermercato  
più vicino a te.



**ORARI DI APERTURA**  
da **LUNEDÌ** a **SABATO**:  
**8:00 - 13:30 / 16:30 - 20:30**  
**DOMENICA: 9:00 - 13:30**

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

GranSole

INTERSPAR





# Volantine ~~+~~ Più

**SCOPRI TUTTI GLI ALTRI PRODOTTI  
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

**INTERSPAR**



*Occasioni* **IMPERDIBILI**



AQUAVITAMIN  
SAN BENEDETTO  
VARI GUSTI  
40CL

**0,69**



PESTO  
GENOVESE  
DI PRÀ  
SENZA AGLIO/  
CON AGLIO  
90G

**1,99**  
22,11 € al kg



CORN FLAKES  
KELLOGG'S  
375G

**2,49**  
6,64 € al kg



CARNE IN  
GELATINA  
SIMMENTHAL  
90G X6

**5,99**  
11,09 € al kg

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)





BEVANDE



BIBITE  
FERRARELLE  
VARI GUSTI  
33CL

**0,59**  
1,79 € al lt



Birra trappista di colore giallo dorato, con schiuma bianca compatta e una ricca esperienza gustativa. Gli aromi fruttati e freschi si fondono piacevolmente con sentori dolci di malto e note che richiamano le spezie. Una birra leggera e pungente con un sapore delicatamente dolce, lievemente amaro e maltato.

BIRRA BLONDE  
LA TRAPPE  
75CL

**5,99**  
7,99 € al lt



DOLCE



BISCOTTI  
ORO SAIWA  
CLASSICO  
250G

**1,19**  
4,76 € al kg



CROSTATINA  
CACAO  
SCOTTI  
SI CON RISO  
SENZA LATTOSIO  
144G

**2,29**  
15,90 € al kg



PIADELLE  
SFOGLIATE  
MULINO BIANCO  
X3 - 330G

**1,79**  
5,42 € al kg



MERENDA  
ALLA FRUTTA  
MELLIN  
VARI GUSTI  
90G

**0,75**  
8,33 € al kg



DISPENSA



PATATINE  
ANELLINI/  
PALLINE/  
CORNETTI  
PAI  
GUSTO PIZZA/  
FORMAGGIO  
125G

**0,89**  
7,12 € al kg



RISOTTO  
KNORR  
VARI TIPI  
175G

**1,49**  
8,51 € al kg



CRACKERS  
DORIANO  
VARI TIPI  
700G

**2,39**  
3,41 € al kg





Con latte di bufala  
lavorato entro 24 ore  
dalla mungitura.

DESSERTS  
CREMOSI  
SAN SALVATORE  
VARI GUSTI  
120G

**1,99**  
16,58 € al kg



YOGURT  
BIOLOGICO  
TEDDI  
FRAGOLA/BANANA  
85G

**0,89**  
10,47 € al kg



MARGARINA  
VALLE'  
NATURALMENTE  
250G

**1,29**  
5,16 € al kg



TENERONI  
GRANTERRE  
VARI TIPI  
75G X2/  
90G X2

**1,50**



CERTOSA  
GALBANI  
LA LEGGERA/  
SENZA LATTOSIO  
165G

**1,89**  
11,45 € al kg



PASTA FRESCA  
RIPIENA RANA  
SFOGLIAVELO/  
DUETTO  
VARI TIPI  
250G

**2,89**  
11,56 € al kg

FRESCHI



SOLERO  
ALGIDA  
ORANGE BURST  
68G X3

**3,59**  
17,60 € al kg



4 FIORI DI  
MERLUZZO  
FINDUS  
300G

**6,99**  
23,30 € al kg



MAXIBON  
NESTLÉ  
VARI GUSTI  
X4

**3,49**



ONION RINGS  
MC CAIN  
PICKERS  
350G

**2,99**  
8,54 € al kg

SURGELATO





**TECNOLOGIA ANTI-RESIDUI**

DETERSIVO PER BUCATO  
DASH+ POWER  
TECNOLOGIA ANTI-RESIDUI  
83 LAVAGGI

**18,90**



PANNOCARTA  
TUTTO  
3IN1  
X2 ROTOLI

**2,00**



CAPSULE  
DETERGENTI PER  
LAVASTOVIGLIE  
FINISH  
ULTIMATE/  
QUANTUM  
VARI TIPI

**9,90**



PROFUMO PER  
BUCATO ELIXIR  
COCCOLINO  
FRESCHEZZA  
CELESTE  
342ML

**3,99**  
11,67 € cl it



ACQUA  
MICELLARE  
GARNIER SKIN  
ACTIVE  
PELLI SENSIBILI/  
PELLI MISTE E  
SENSIBILI  
400ML

**3,69**  
9,23 € cl it



PANNOLINI/  
MUTANDINO  
PAMPERS  
BABY DRY  
VARIE MISURE

**5,00**



DENTIFRICI  
AZ/ORAL-B  
VARI TIPI  
75/100ML

**1,39**



DENTIFRICIO  
PARODONTAX  
ORIGINAL/ULTRA  
CLEAN/WHITENING  
75ML

**2,99**  
39,87 € cl it





Speciale

# STREET food



Prepara il tuo  
Hamburger



HAMBURGER  
DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
DESPAR  
X2 - 200G

**2,49**  
12,45 € al kg



PATATE STICK  
DA FORNO  
DESPAR  
1KG

**1,99**



PANINI PER  
HAMBURGER  
GOURMET  
GLASSATI  
ROBERTO  
X4 - 300G

**1,49**  
4,97 € al kg



COSTINE  
MARINATE  
AL KG

**8,90**



SPIEDINI DI SUINO  
CON PEPERONI  
DESPAR  
AL KG

**8,90**



CROCCHETTE  
DI PATATE  
DESPAR  
DA FORNO  
600G

**1,99**  
3,32 € al kg



NUGGETS DI  
MERLUZZO  
DESPAR  
X2 - 250G

**2,39**  
9,56 € al kg



POLLO IMPANATO  
FINDUS  
VARI TIPI  
DA 227G A 255G

**3,49**



FISH POPS  
FINDUS  
BBQ/EXTRA  
CRUNCHY  
230G

**3,99**  
17,35 € al kg



MINI PIZZE  
DESPAR  
MARGHERITA  
X4 360G

**2,19**  
6,08 € al kg



MOZZARELLINE  
PANATE  
DESPAR  
250G

**1,99**  
7,96 € al kg



OLIVE RIPIENE  
DESPAR  
ALL'ASCOLANA  
250G

**1,99**  
7,96 € al kg





Speciale

## STREET food



*più gusto  
con un drink*

BIRRA  
BUDWEISER  
50CL1,50  
3,00 € al ltRED BULL  
250ML X4

4,99

CHEDDAR  
DESPAR  
A FETTE  
150G1,49  
9,93 € al kgBACON FETTE  
BERETTA  
100G2,49  
24,90 € al kgNOODLES MAGGI  
GUSTO CURRY/  
POLLO  
71G0,69  
9,72 € al kgSALSA  
CHEDDAR/  
MAIO BACON  
DEVELEY  
250ML1,49  
5,96 € al ltTOMATO  
KETCHUP  
HEINZ TOP  
DOWN  
CLASSICO  
250ML/MENO  
ZUCCHERO E  
SALE 220ML

1,39

SALSA HEINZ  
TOP DOWN  
VARI TIPI  
220ML1,99  
9,05 € al ltSALSA  
BEEBEEQ  
DEVELEY  
250ML1,59  
6,36 € al ltLE SPECIALITÀ  
D'AMICO  
CHAMPIGNON/  
FUNGHI MISTI  
290G2,79  
9,62 € al kgMAIONESE  
KRAFT  
465ML2,19  
4,71 € al lt





## La nostra Selezione di Vini, bollicine e Liquori



VINO CHIANTI  
DOCG  
CECCHI  
75CL

**3,99**  
5,32 € al lt



VINO TRENTINO DOC  
CAVIT  
MÜLLER THURGAU  
75CL

**3,99**  
5,32 € al lt



VINO FIANO DOCG  
VILLA RAIANO  
75CL

**7,90**  
10,53 € al lt



PROSECCO  
SUPERIORE DOCG  
VALDOBBIADENE  
MILLESIMATO  
EXTRA DRY  
75CL

**7,90**  
10,53 € al lt



LIQUORE  
LIMONCETTA DI  
SORRENTO IGP  
50CL

**6,99**  
13,98 € al lt



VODKA  
KEGLEVICH  
PESCA/MELONE/  
FRAGOLA/  
LIQUIRIZIA  
70CL

**7,49**  
10,70 € al lt



RUM  
HAVANA CLUB  
3 ANOS  
70CL

**10,90**  
15,57 € al lt



GIN  
BEEFEATER  
RED LONDON DRY  
70CL

**12,90**  
18,43 € al lt





# BACK TO SCHOOL



BATTERIE  
DURACELL OPTIMUM  
AAA/AA  
EXTRA POWER  
X4

**4,49**



BLISTER  
COLLE  
STICK  
KARTAL  
X2

**1,50**



BLISTER PENNE A  
SFERA  
CREA & IMPARA  
X6

**1,50**



ARTICOLI SCUOLA  
FASCIA PREZZO  
2,50€

**2,50**



CONFEZIONI BUSTE  
CON BOTTONE  
PPL A4  
X5

**3,50**



FOGLI STACCABILI  
KARTAL  
A4 SPIRALATO

**3,50**



PORTA PRANZO  
PENGO  
DISNEY/PRINCESS  
17X13X6,5CM

**2,90**



# PER LA TUA CASA



BILANCIA  
ELETTRICA  
DA CUCINA  
GIRMI  
BIANCA/VERDE  
CON CIOTOLA  
1G-5KG

**Girmi**

**10,90**



**Girmi**

FRIGGITRICE  
AD ARIA GIRMI  
CON RICETTARIO  
1400W 4,2L

**44,90**



**Girmi**

MIXER AD  
IMMERSIONE  
GIRMI  
IN INOX  
400W

**14,90**



**Girmi**

SCALDABIVANDE  
ELETTRICO  
GIRMI  
CONTENITORE  
INOX

**19,90**



**DANONE**

**FAI IL PIENO E PARTI!**

ACQUISTA 2 PRODOTTI\*

PUOI VINCERE  
**OGNI GIORNO**  
**250€** IN BUONI ENILIVE

**ACTIVIA**  
Fibre e probiotici  
3  
270G

**HIPO**  
25g PROTEINE  
300G

**0,99**  
1,87 € al kg

**1,69**  
5,03 € al kg

**enilive**

\*Concorso "FAI IL PIENO E PARTI" valido dal 20/06/2026 al 31/08/2026 nei punti vendita aderenti. Acquista almeno 2 prodotti promozionati in un unico documento d'acquisto, nei punti vendita fisici del canale moderno (ipermercati, Supermercati, Superette e Discount) ed i relativi siti e-commerce, esclusi i punti vendita fisici ed i relativi siti e-commerce con sede nei comuni di Alatri (FR), Grumo Appula (BA), Veroli (FR) e Canicattì (AG), registrati su [www.concorsi.vividanone.it](http://www.concorsi.vividanone.it) e carica il documento d'acquisto. In palio ogni giorno 1 Buono Enilive digitale da € 250,00\*\*. Concorso a premi riservato ai maggiorenni residenti/domiciliati in Italia o nella RSM. Montepremi complessivo €18.250,00. Conservare il documento d'acquisto parlante. Info, prodotti promozionali e regolamento completo su [www.concorsi.vividanone.it](http://www.concorsi.vividanone.it)

\*\*Il buono carburante da 250€ è costituito da 5 Buoni carburante Enilive da 50€.

**Galbusera**

Nutri la tua voglia di stare Bene,  
ogni Giorno.

**Belle Buone**  
21 Cracker  
200G

**2,49**  
12,45 € al kg

Una base sfiziosa per l'aperitivo  
o come alternativa al pane.

Galbusera. Tanti modi di volersi Bene.

**Chewing gum**  
**Day** 30  
METI IL MONDO

**VIVIDENT**  
100% XILITOL  
135G

**AIR ACTION**  
100 COMESTI  
Vigorsol  
135G

**3,59**

**4,39**

**MUTTI**  
PARMA

**POMODORINI CILIEGINI MUTTI**  
400G

**0,85**  
2,13 € al kg

**PESTO MUTTI DI POMODORI ROSSI/GIALLI/VERDI**  
180G

**1,69**  
9,39 € al kg

**POLPA DI POMODORO MUTTI**  
210G X2

**1,19**  
2,83 € al kg





PESTO AL TONNO  
RIO MARE  
VARI GUSTI  
130G

**2,19**  
16,85 € al kg



TONNO  
RIO MARE  
ALL'OLIO DI OLIVA  
65G X 6 + 3

**7,50**  
12,82 € al kg



INSALATISSIME  
RIO MARE  
VARI TIPI  
200G

**2,99**  
14,95 € al kg



FILETTI DI TONNO  
IN VETRO  
RIO MARE  
VARI TIPI  
180G

**3,49**  
19,39 € al kg

**RIO  
mare**

IL GUSTO  
DELL'ESTATE



INQUADRA  
E PARTECIPA



ACQUISTA ALMENO  
5€ DI PRODOTTI RIO MARE.  
CONSERVA LO SCONTRINO  
E PARTECIPA SU RIOMARE.IT

PROVA A VINCERE SUBITO  
LA TAVOLA DA SUP LIMITED EDITION

A ESTRAZIONE FINALE

**10.000€** IN VOUCHER PER  
I TUOI DESIDERI\*

\*Convertibile in beni e servizi come indicato nel regolamento. Concorso valido  
dal 29/06/2025 al 31/07/2025. Estrazione finale entro il 31/07/2025. Montepremi  
€ 10.000 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su [www.riomare.it](http://www.riomare.it)



Immagine a scopo illustrativo

**BOROTALCO®**

Un viaggio  
di Abbracci



Acquista 2 prodotti Borotalco®  
di cui almeno 1 deodorante\*



OGNI GIORNO IN PALIO  
1 CARD TRENITALIA  
da **150€**

NOVITÀ



SCOPRI DI PIÙ

Concorso "UN VIAGGIO DI ABBRACCI" dal 25/06 al 23/09/2025. Est. riserve entro  
il 30/11/2025. Montepremi €113.650. Conserva il documento d'acquisto (junior).  
\*Prodotti e Regolamento su [labellezzaipremia.it/unviaggiodiabbracci](http://labellezzaipremia.it/unviaggiodiabbracci).

DEODORANTE  
BOROTALCO  
SPRAY 150ML/ROLL ON  
50ML/ VAPO 75ML  
VARI TIPI/  
DEO-SALVIETTE  
BOROTALCO  
ORIGINALE/SETA X12

**2,99**

BAGNODOCCIA  
BOROTALCO  
VARI TIPI  
500ML

**2,99**  
5,98 € al lt

**SYOSS**  
EST. OSAKA, JAPAN 1977

PROVA

**GRATIS\***

Acquista due prodotti SYOSS a tua scelta tra  
SHAMPOO, BALSAMO, MASCHERA E TRATTAMENTO PREMIUM

TI RIMBORSIAMO  
ENTRAMBI

direttamente in conto corrente



Iniziativa Cashback in collaborazione con ICT Labs, valida dal 01/05/2025 al 31/08/2025. Per partecipare conserva lo scontrino e registrati entro 5 giorni dall'acquisto su [concorsi.donnad.it](http://concorsi.donnad.it) completando la procedura.  
Termini e Condizioni con specifiche esclusioni su [concorsi.donnad.it](http://concorsi.donnad.it). Ogni consumatore potrà partecipare al massimo una volta. \* Fino ad un massimo di €10,50, escluso l'acquisto di due Trattamenti Premium.

SHAMPOO/  
BALSAMO DEEP  
CARE SYOSS  
INTENSE KERATIN/  
REPAIR  
250/440ML

**4,49**

MASCHERE  
PER CAPELLI  
SYOSS  
INTENSE  
KERATIN/REPAIR  
400ML

**4,99**  
12,48 € al lt



# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



**WURSTEL  
DI PURO SUINO  
DESPAR  
250G**

**1,49**

€/pz



**PROSCIUTTO  
COTTO IN CUBETTI  
DESPAR  
200G**

**2,59**

€/pz



**FORMAGGIO  
SPALMABILE  
FRESCO  
DESPAR  
50G**

**0,55**

€/pz



**MOZZARELLA  
PER PIZZA  
DESPAR  
400G**

**3,99**

€/pz



**PESTO FRESCO  
DESPAR PREMIUM  
CON/SENZA AGLIO  
140G**

**1,79**

€/pz



**TRAMEZZINO  
HIGH PRO  
DESPAR  
VARI TIPI  
150G**

**2,29**

€/pz



**GAMBERETTI  
AL NATURALE  
DESPAR  
130G**

**3,99**

€/pz



**ZUCCHINE  
GRIGLIATE  
SOTTOLIO  
DESPAR  
280G**

**2,19**

€/pz



**FAGIOLINI  
FINI  
DESPAR  
400G**

**1,09**

€/pz



**PANCARRÈ  
DESPAR  
330G**

**0,85**

€/pz

**Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026**



# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



**TAGLIOLINI  
ALLO SCOGLIO  
DESPAR  
550**

**3,59**  
€/pz



**COMPOSTA  
DI FRUTTA  
BIOLOGICA  
VARI TIPI  
340G**

**3,29**  
€/pz



**MILLE  
MILLEFIORI  
SQUEEZE  
DESPAR  
250G**

**2,49**  
€/pz



**TAGLIATELLE  
AI FUNGHI  
DESPAR  
550G**

**3,49**  
€/pz



**ENERGY DRINK  
ORIGINAL/ZERO  
25CL**

**0,49**  
€/pz



**BE SPRITZ  
APERY SHARE  
200ML X3**

**2,99**  
€/pz



**AMARO  
D'ERBE  
BADIA  
70CL**

**6,99**  
€/pz



**CANDEGGINA  
PROFUMATA  
DESPAR  
2,5L**

**1,49**  
€/pz



**CARTA IGIENICA  
DESPAR  
10 ROTOLI**

**2,59**  
€/pz



**SPUGNA  
ALVEOLARE  
TONIFICANTE  
XME DESPAR  
1 PEZZO**

**0,99**  
€/pz

**Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026**



# CAPELLI A PROVA D'ESTATE

L'ORÉAL PARIS GARNIER



ACQUISTA ALMENO **10€** = TI RIMBORSIAMO **10€**\*

\*DI PRODOTTI PER CAPELLI DI CUI ALMENO N.1 OLIO, N.1 SPRAY, N.1 SIERO O N.1 CREMA

\*Con un unico documento d'acquisto. Prodotti per capelli di L'Oréal Paris e Garnier. Entro 7 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al 339 995 8520 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Cashback "CAPELLI A PROVA D'ESTATE 2026" valido dal 30.05.2026 al 19.09.2026. Termini e Condizioni, e-commerce e prodotti coinvolti richiedibili a [loreal.servizioclienti@loreal.com](mailto:loreal.servizioclienti@loreal.com) e a [servizioclienti.garnier@loreal.com](mailto:servizioclienti.garnier@loreal.com) e consultabili su [www.loreal-paris.it](http://www.loreal-paris.it) e [www.garnier.it](http://www.garnier.it) Per informazioni scrivi a [capelliprovadestate26@slangcomunicazione.it](mailto:capelliprovadestate26@slangcomunicazione.it) \*\*Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore.

SHAMPOO 250ML/  
BALSAMO 200ML  
GARNIER  
ULTRADOLCE  
VARI TIPI

**1,99**

SPRAY RITOCOCCO  
PERFETTO  
RICRESCITA  
L'OREAL PARIS  
VARI TIPI

**9,90**

**PROVA  
GRATIS  
Dixan DISCS**

ACQUISTA 2 DIXAN DI CUI  
**1 DIXAN DISCS**  
QUEST'ULTIMO TE LO  
**RIMBORSIAMO NOI**  
IN BUONI SPESA

E PARTECIPAI ALL'ESTRAZIONE FINALE DI  
**5 BUONI SPESA da 1.000€**



DETERSIVO  
PER BUCATO  
DIXAN  
CLASSICO/  
COLOR  
52+8 LAVAGGI

**8,79**

DETERSIVI  
PER BUCATO  
DIXAN  
CLASSICO/  
COLOR  
50 LAVAGGI

**10,90**

Concorso misto in collaborazione con ICT Labs valido dal 01.06.2026 al 31.08.2026. Conserva lo scontrino e registrati entro 5 giorni dall'acquisto su [Concorsi.donnad.it](http://Concorsi.donnad.it) dove trovi il regolamento completo. Montepremi parte concorso 5.000€ IVA inc. non scorp. Max 1 partecipazione per persona e max 1 prodotto rimborsato per scontrino. È valido il rimborso anche di Dixan Power Caps.

